Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2024 года  № 136/7-5

г. Дюртюли

Об определении схемы многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения

Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район, на которую на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики  Башкортостан от 17 мая 2023 года

№20/102-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1.Определить схему многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета сельского поселения  Исмаиловский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики

Башкортостан (далее – Схема) согласно приложению № 1 к настоящему

решению и её графическое изображение согласно приложению № 2 к

настоящему решению.

               2.Направить Схему многомандатных избирательных округов и ее

графическое изображение в Совет сельского поселения Исмаиловский

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики

Башкортостан для утверждения.

Председатель                  И.Ф.Шайнуров

Секретарь                   Р.Р.Азнаева

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 28.12.2024 №136/7-5

Схема многомандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета сельского поселения Исмаиловский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

№.

округ

а

Входящие

населенные пункты

Количество

избирателей

в округе

Количество

мандатов

1 с. Исмаилово

ул.ул. Казанская, Механизаторская,

Мира, Октябрьская, Советская,

Ханифа Валеева

1193

5

д.Кучергич

с. Чишма

д. Сикаликуль

д. Зитембяк

2 с. Исмаилово

ул.ул. Габдуллы Тукая, Гаяза

Нугуманова, Дербешинская, Дружбы,

Зарипова, Зеленая, Комсомольская,

Молодежная, Полевая, Пушкина,

Речников, Школьная, Юность, 50 лет

Волготанкер

1053 5

д. Нижнеалькашево

д. Верхнеалькашево

д. Старобалтачево

Приложение №2

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 28.12.2024 №136/7-5

Графическое изображение Схемы